
 

BEZINFEKČNOST - DÍTĚ  
 
BEZINFEKČNOST - DÍTĚ  
Potvrzení o bezinfekčnosti v souladu s § 9 zákona o ochraně 
veřejného zdraví dokládá nejen dítě, ale i všechny osoby účastnící se 
na akci (vedoucí, instruktoři, personál kuchyně, personál zajišťující 
úklid a další osoby přítomné na akci). 
 
U Dětí potvrzuje písemným prohlášením rodič nebo jiný zákonný 
zástupce (eventuálně jiná fyz. osoba, kterou zákonný zástupce 
písemně zmocnil) toto písemné prohlášení nesmí být starší než jeden den (rozhodné datum je den 
přijetí na akci).  
 
Prohlašuji, že:  
 

1. dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky 
infekce COVD-19, tj. zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, 
ztráta chuti a čichu atd.,  

2. ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) do styku s 
osobou nemocnou covid-19 nebo jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z 
nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření,  

3. ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) v 
zahraničí, v případě, že ano, tak kde. 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zákonný zástupce: .............................................................................................. 
 
Dítě: .................................................................................... ……………………………. 
 
Dítě narozen/a dne: ............................................................  
 
Dítě trvalým pobytem: .........................................................  
 
V .................................... dne ..............................................  
 
 
PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: .......................................... 


